ire nō reperitur cautū. et idē vide vel le. Imo. in. l. ex. facto. s. si go. rogatus in. x. col. s. ad trebe. et s. bar. pro ista op. i. s. de viro. et ita dicē tenere bal. i. l. in. xii. co. lā. C. q. accu. Quis at. vi- catur ami- cus vide gl. in. l. si pup- li. s. ego. et in. l. si qui amicitia. de neg. g. et. l. late. s. ami- cos de. v. su- e q. ex. cō- uerstat ami- citia nascit et nata auges- t. de. cal. pe. l. xii. ita alle- bal. in. c. i. m. p. de. phi- fe- addit. t. q. p. op. bar. fac. qd. no. in. l. s. et. b. s. co. et. p. bal. in. l. i. si. b. reco- lo. C. q. acc. et. d. dicit q. vbi. alias q. repul- culando si th. accusaret plequēdo i- uria cuiusdā sui intimi a- mici. q. ad- mittit. quā di- cas. plequi- sua vel suo. inuria. ita di- cit p. l. col. i. functa gl. in. gbus causis coloni cens. ec. l. i. et. bal. dus in. l. cu. alienā. C. de. lega. et. vide qd. dicit in. l. i. j. de. appel- reci. et. dicit dhs. abb. in. c. reguli. in. gl. in. v. nec est. d. test. q. et. glo. ibi et. er. gl. in. c. ii. d. test. in. vi. collig. q. id qd. disponi- tone affectio- nis pningta- sis vendicat sibi locuz in amico. et. die bal. in. l. i. in. p. col. C. q.

cu. apparēt lfe vel insfrm de cuius fide forte du- bitat vel pbaf p vnū testē vel sūt aliq alia indi- cia p pte pcu. Ita tenent oēs doc. cōiter. Sed frā. accur. voluit sustinere gl. dicēs q. tūc defe- ref iusurādū. vt. l. i. de iureiu. l. admonēdi. et dice ref esse certū de mādato. Sed nō placet qa iu- ramētuz. pcur. l. ipsi. pcu. nocere vel pdesse: tū dñō nō nocere. vt. l. i. nā et postea in. h. cū. l. se. de iureiu. et sic nō effet cautum reo. Quero qli- ter. pbeff mādato. He. vī dicere q. solū p instru- mentū vel p lfas nō p testes qd. apparel: qa si te- stes examinarent iter pcu. et reū puetū nō pīudi- caret dño absenti. gl. ex eo. c. i. et. Guil. in. l. si p cu. j. e. dicūt q. pōt. pbari et p testes. Pōt. n. cō- stitu p nūciū. vt. l. i. s. e. ergo pōt. pbari aliter q. p instrm. et istud eēt idubitanter vep. si tractaref de pbado mādato s. eū q. eū pstitut: sed si ē cō- tēto iter ipm. pcu. et reū absente eo q. eū pstitut tūc obstat fortiter rō. He. Sed dicas q. sicut iu- dex delegat de cui? delegatō dubitat b. iuris- ditionē cognoscēdi de legitimatōe iphi? iudicis vt. l. pscriptōe. C. si s. ius vel vti. pub. s. si go i ius vo. nō ie. l. u. Ita pcu. de cui? mandato dubitat b. i. p. tatez. et psona legitima censem ad. pbam- dū mādato suū. et sic dñō s. illa dicta testiū sup- est solū accusatio falsi sicut ēt si. pbaref p instr. Quero qli-ter iterponetur ista cautio de rato. Rū. q. dñs habeat ratū qcd cogeref hēre ratū si ipse litigasset. ar. l. sed et. he. s. defendere. s. eo. et sic est casus. l. nō distinguemus. s. pe. j. de. gr. Mā qn̄ litigat corā arbitrio nō cogeref actor vel re? hēre ratā sniaz arbitri si veller soluere penā. iō nō dñz cauere rē ratā dñi habituz. Quero qd si. pcu. velit cauere sub hac exceptōe si appa- rebit eum non esse. pcu. dic vt in. l. inter quos. s. pe. j. de. dam. infec.